Директору МБОУ «Нижнетоемская СОШ»

Порывкиной Евгении Акакиевне

от__________________________________

__________________________________

                                                                                                                                       (ФИО родителя (законного представителя))

__________________________________

__________________________________

                                                                                                                              (адрес проживания)
                                                                                       __________________________________
                                                                                        (номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (ФИО, возраст, класс)________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в лагерь с дневным пребыванием детей МБОУ «Нижнетоемская СОШ».
Даю согласие на обработку моих персональных данных и ребенка.

«_____»________________20_____г.         _________________    ______________________

                                                                               (подпись)                                     (расшифровка)